关于申报2011年度温州大学瓯江学院共青团工作创新奖、共青团工作单项优秀奖的通知

各分院团总支：
    为进一步总结交流各级团组织的工作经验、工作特色与创造性做法，推动我院共青团工作不断焕发新的生机和活力，院团委决定开展2011年度共青团工作创新奖等评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、申报时间：
即日起-2011年11月15日
二、申报内容：
    共青团工作创新奖。分院共青团在2011年度所创新的活动项目或工作机制。活动项目创新是指富有创意、具有一定影响和成效的团的活动项目。工作机制创新是指具有首创意义、切实有效的团的组织机制、管理机制和工作运行机制。
    共青团工作单项优秀奖：包括团建工作优秀奖、学生学术科技工作优秀奖、素质拓展工作优秀奖、青年志愿者工作优秀奖。2011年度分院共青团在团建、学生学术科技工作、大学生素质拓展、青年志愿服务工作等方面进行的有效探索和实践，并取得一定成效。
三、申报要求：
1、有前瞻性：以中国特色社会主义理论为指导，有充分的前瞻性考虑，符合共青团工作的要求，顺应当前时代和社会的发展趋势。
2、有创新性：在继承以往工作的基础上，解放思想，善于创新，在全校甚至全省共青团工作领域中属于首创，具有典型性和影响力，可形成示范效应。
3、有针对性：从解决实际问题出发，能够体现学院共青团工作特点。
4、有实效性：脚踏实地、扎实推进，已取得了一定工作成效。
四、评选办法：
1、与分院团总支共青团工作考核相结合；
2、由各分院团总支自行申报；院团委联评；
3、各申报单位须填写申报表，并撰写1000字左右的申报材料（一式两份），并附相关图片、文字资料（内容充实，重点突出，条理清晰，简明扼要）。申报材料需经分院党总支盖章后于2011年11月15日上午10：00之前送至团委办公室5-307，电子版发到8138758@qq.com。联系电话：86680526。
附件：1、温州大学瓯江学院共青团工作创新奖申报表
      2、共青团工作单项优秀奖申报表

共青团温州大学瓯江学院委员会

二○一一年十一月一日

  附件1：
温州大学瓯江学院共青团工作创新奖申报表
	申报单位

（盖章）

	负责人

	申报项目名称

	创新要点（总结材料附后）

	院团委意见
	年  月  日

一式两份，复印有效

附件2：
温州大学瓯江学院共青团工作单项优秀奖申报表
	申报单位

（盖章）

	负责人

	申报奖项名称

	工作主要成效（总结材料附后）

	院团委意见
	年  月  日

一式两份，复印有效